UBND TỈNH SƠN LA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 08 tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình tổ chức đối thoại doanh nghiệp tỉnh Sơn La Quý IV năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-SXD ngày 18/01/2023 của Sở Xây dựng

về việc đối thoại doanh nghiệp để tháo gỡ khó khăn, vướng mắc, cải thiện môi

trường tiếp cận của doanh nghiệp trong các nhiệm vụ, chức năng của Sở Xây

dựng, thời gian đối thoại 1 lần/1 Quý.

Để chuẩn bị đối thoại Quý IV năm 2023, Sở Xây dựng gửi Công văn số

2679/SXD-VP ngày 07/11/2023 đến Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Sơn La, trong

đó đề nghị các doanh nghiệp, Hiệp hội doanh nghiệp có ý kiến, kiến nghị những

khó khăn vướng mắc của ngành xây dựng, lĩnh vực thủ tục hành chính gửi Sở

Xây dựng trước ngày 28/11/2023 (dự kiến thời gian tổ chức đối thoại ½ ngày

trong tháng 12/2023). Tuy nhiên đến nay Sở Xây dựng không nhận được ý

kiến, kiến nghị của doanh nghiệp, Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Sơn La liên quan

đến lĩnh vực quản lý xây dựng thuộc thẩm quyền của Sở Xây dựng. Do vậy Sở

Xây dựng không tổ chức đối thoại với doanh nghiệp, Hiệp hội doanh nghiệp

Quý IV năm 2023.

Trên đây là báo cáo tình hình tổ chức đối thoại doanh nghiệp tỉnh Sơn La

Quý IV năm 2023 của Sở Xây dựng./.

Nơi nhận:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nội vụ;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP (Quyền). 05b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T11:10:15+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Luyến<luyennd.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-12-08T11:14:21+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-12-08T11:15:38+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!